总计 61 - 3,449,000 4,483,700 1,793,480 - 692,744 1,100,736
综上，公司本次限制性股票解除限售符合《上市公司股权激励管理办法》等有关法律、法

规、规范性文件以及《公司章程》、《2020 年股票期权与限制性股票激励计划（草案修订版）》的
相关规定, 公司 2020 年股权激励计划设定的限制性股票第一个限售期解禁条件已经达成。 本
次股权激励计划首次授予限制性股票第一个解禁期实际可解禁股票数量为 692,744 股。

四、 本次解除限售的上市流通安排
1.� 本次解除限售的限制性股票上市流通日为 2021 年 9 月 16 日。
2.� 本次解除限售的限制性股票数量为 692,744 股，占目前公司总股本的 0.3805%。 本次实

际可上市流通的限制性股票数量为 606,944 股，占总股本的 0.3334%。
3.� 本次解除限售的激励对象共 57 名。
4.� 本期可解除限售激励对象及解除限售数量：
单位：股

序号 姓名 职务 获授的限制性股
票数量

本次可解除
限售数量

本次可 解 除
限售百分比

剩 余 未 解 锁
限 制 性 股 票
数量

本 次 实 际 可
上 市 流 通 限
制 性 股 票 数
量

1 齐军 董事、副总经理 1,170,000 0 0.00% 702,000 0
2 马原 副总经理 260,000 83,200 32.00% 156,000 20,800
3 许瑚益 副总经理 130,000 31,200 24.00% 78,000 7,800
4 吴之星 财务负责人 390,000 0 0.00% 234,000 0
5 朱小华 董事 351,000 0 0.00% 210,600 0
公司及子公司管理人员 、核心业务 （技
术 ） 骨干及董事会认为应当激励的其
他核心人员 （56 人）

2,182,700 578,344 26.50% 1,309,620 578,344

合计 4,483,700 692,744 15.45% 2,690,220 606,944
注：
（1） 上表中限制性股票数量系公司 2020� 年度权益分派方案实施后调整的数量。
（2） 本次解除限售的激励对象中含公司部分董事、高级管理人员，根据《公司法》、《证券

法》等有关法律法规的规定，其上一年度最后一个交易日持有的公司股份总数的 25%为本年度
实际可上市流通股份，剩余 75%将继续锁定，同时其所获限制性股票的买卖将遵守《证券法》及
《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等法律法规中关于董监高股份管理的有关规定。

五、 本次解除限售股份上市流通前后股份变动结构表

类别
本次变动前 本次 上 市 流 通

数量 （股）
本 次 回 购 数
量 （股）

本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

一、有限售条件股份 118,935,289 65.33% -606,944 -1,978,756 116,349,589 64.61%
首发前限售股 94,671,127 52.00% 0 0 94,671,127 52.57%
高管锁定股 172,477 0.09% 85,800 0 258,277 0.14%
股权激励限售股 6,678,750 3.67% -692,744 -1,978,756 4,007,250 2.23%
非公开发行限售股 17,412,935 9.56% 0 0 17,412,935 9.67%
二、无限售条件流通股份 63,122,009 34.67% 606,944 0 63,728,953 35.39%
合计 182,057,298 100.00% 0 -1,978,756 180,078,542 100.00%

注： 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股
本结构表为准。

六、 备查文件
（一）《苏州恒铭达电子科技股份有限公司第二届董事会第十八次会议决议》；
（二）《苏州恒铭达电子科技股份有限公司第二届监事会第十四次会议决议》；
（三）《苏州恒铭达电子科技股份有限公司独立董事关于第二届董事会第十八次会议相关

事项的独立意见》；
（四）《北京市中伦律师事务所关于苏州恒铭达电子科技股份有限公司股票激励计划变更

及行权、解除限售的法律意见书》。
特此公告。

苏州恒铭达电子科技股份有限公司
董事会

2021 年 9 月 13 日

证券代码：002843� � � � � � 证券简称：泰嘉股份 公告编号：2021-067

湖南泰嘉新材料科技股份有限公司
2021 年第二次临时股东大会决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
特别提示:
1、本次股东大会召开期间无增加、否决或变更议案的情况。
2、本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议。
一、会议召开和出席情况
1、会议召开时间
现场会议：2021 年 9 月 13 日 14：00� ；
通过深圳证券交易所互联网投票系统投票：2021 年 9 月 13 日上午 9:15—2021 年 9 月 13

日下午 15:00 期间的任意时间；
通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票：2021 年 9 月 13 日上午 9:15—9:25， 上午 9:

30—11:30，下午 13:00—15:00。
2� 、现场会议召开地点
长沙市岳麓区滨江路 53 号楷林国际 C 栋 34 层 3401 室公司会议室。
3、会议召开方式
本次股东大会采用现场表决与网络投票相结合的方式召开。
4、会议召集人：公司第五届董事会。
5、会议主持人：董事长方鸿先生。
6、公司第五届董事会第十一次会议审议通过了《关于召开 2021 年第二次临时股东大会的

议案》，本次股东大会会议召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的
规定。 湖南启元律师事务所指派律师出席本次股东大会进行见证，并出具了法律意见书。

7、会议出席情况：
股东出席的总体情况：通过现场和网络投票的股东 5 人，代表股份 124,877,450 股，占上市

公司总股份的 59.4655%，其中：通过现场投票的股东 3 人，代表股份 76,877,350 股，占上市公司
总股份的 36.6083%；通过网络投票的股东 2 人，代表股份 48,000,100 股，占上市公司总股份的
22.8572%。

中小股东出席的总体情况：通过现场和网络投票的股东 3 人，代表股份 17,980,100 股，占
上市公司总股份的 8.5620%，其中：通过现场投票的股东 2 人，代表股份 17,980,000 股，占上市
公司总股份的 8.5619%； 通过网络投票的股东 1 人， 代表股份 100 股， 占上市公司总股份的
0.0000%。